
Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2113011  Gruppe NÖ U11W Gruppe B

Datum 23.11.2019, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft pixelweise GKL Waldviertel 1

Spielort Sporthalle Langenlois  Gastmannschaft Union St.Pölten (Frauen) 1

Ergebnis
Sieger Union St.Pölten (Frauen) 1

Ergebnis 18:22 (13:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A AUSS, Raimund - - - - -

Zeitn. Teichtmeister, Andreas - - - - - -

Sek. Riss, Teresa - - - - - -

Sec. C. Winglhofer, Josef - - - - - -

 

Heimmannschaft

pixelweise GKL Waldviertel 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 BERON, Hannah - -

10 HAGEL, Anna - - 5 0/1

12 WILDPERT, Theresa - -

13 WALLECHNER, Bianca - - 4 30:03

14 FISCHER, Emily - - 1

19 STIERSCHNEIDER, Hanna - - 38:03

33 ETZ, Julia - - 1

34 RIEDLER, Emma - - 2 05:37

35 SCHUBERTH, Elise - - 3

46 ZEHETNER, Zoe - - 2

A BERON, Peter - -

B Beron-Wölfl, Sabine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:36

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Union St.Pölten (Frauen) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 VUKAS, Dora - -

2 FEISTRITZER, Emma - -

3 GEPPL, Tina - -

4 SIPOS, Anastasia - - 1

6 STACHELBERGER, Hannah - - 1

8 HOFSTETTER, Anja - - 6 31:51

10 BÖHM, Laura - - 2

12 WEINKNECHT, Karoline - - 4 2/2

13 TUPITA, Lorena - - 6 3/3 30:48

14 FRÜHWALD, Angelina - - 2

A HALM, Andrea - -

B GWIS, Anna - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 0:0 7m ohne Tor 10 HAGEL, Anna

Heim 01:24 1:0 Tor 13 WALLECHNER, Bianca

Gast 01:57 1:1 Tor 10 BÖHM, Laura

Heim 02:14 2:1 Tor 13 WALLECHNER, Bianca

Gast 02:43 2:2 7m mit Tor 13 TUPITA, Lorena

Gast 03:38 2:3 Tor 10 BÖHM, Laura

Gast 04:43 2:4 Tor 6 STACHELBERGER,

Hannah

Heim 05:37 2 Minuten 34 RIEDLER, Emma

Gast 05:37 2:5 7m mit Tor 12 WEINKNECHT, Karoline

Gast 06:23 2:6 Tor 12 WEINKNECHT, Karoline

06:32 Auszeit Heim

Gast 07:05 2:7 Tor 12 WEINKNECHT, Karoline

Heim 07:20 3:7 Tor 10 HAGEL, Anna

Gast 07:45 3:8 Tor 13 TUPITA, Lorena

Heim 08:09 4:8 Tor 33 ETZ, Julia

Heim 09:54 5:8 Tor 10 HAGEL, Anna

Gast 10:48 5:9 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Heim 11:16 6:9 Tor 13 WALLECHNER, Bianca

Gast 11:29 6:10 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Heim 11:44 7:10 Tor 10 HAGEL, Anna

Gast 12:01 7:11 Tor 13 TUPITA, Lorena

Heim 12:47 8:11 Tor 14 FISCHER, Emily

Heim 13:27 9:11 Tor 10 HAGEL, Anna

Heim 13:52 10:11 Tor 46 ZEHETNER, Zoe

Gast 15:18 10:12 Tor 4 SIPOS, Anastasia

Heim 15:36 11:12 Tor 46 ZEHETNER, Zoe

Gast 15:48 11:13 Tor 14 FRÜHWALD, Angelina

Heim 18:46 12:13 Tor 10 HAGEL, Anna

Heim 19:01 13:13 Tor 13 WALLECHNER, Bianca

Heim 22:25 14:13 Tor 35 SCHUBERTH, Elise

Heim 23:20 15:13 Tor 35 SCHUBERTH, Elise

Gast 23:37 15:14 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Heim 24:53 16:14 Tor 35 SCHUBERTH, Elise

Gast 26:08 16:15 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Gast 27:13 16:16 7m mit Tor 13 TUPITA, Lorena

Gast 28:31 16:17 Tor 13 TUPITA, Lorena

Heim 30:03 Verwarnung 13 WALLECHNER, Bianca

Gast 30:08 16:18 7m mit Tor 13 TUPITA, Lorena

Gast 30:48 Verwarnung 13 TUPITA, Lorena

31:36 Auszeit Heim

Gast 31:51 Verwarnung 8 HOFSTETTER, Anja

Heim 35:15 17:18 Tor 34 RIEDLER, Emma

Gast 36:00 17:19 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Gast 36:51 17:20 Tor 8 HOFSTETTER, Anja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:03 2 Minuten 19 STIERSCHNEIDER,

Hanna

Gast 38:06 17:21 7m mit Tor 12 WEINKNECHT, Karoline

Heim 38:56 18:21 Tor 34 RIEDLER, Emma

Gast 39:43 18:22 Tor 14 FRÜHWALD, Angelina
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